Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE NOTAS DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE BIÓLOGO

EDITAL Nº 001/2011

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do

artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com

a supervisão Comissão Fiscalizadora nomeada pela Portaria nº 294, de 21 de janeiro de 2011, torna público a relação de NOTAS DA

PROVA ESCRITA OBJETIVA e a PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS, para o cargo de Biólogo conforme decisão definitiva proferida nos

autos do mandado de segurança - processo n.º 0004561-79.2011.8.26.0229.

BIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA DA
PROVA

NOTA
TI

ADRIANA COUTINHO BORGO 537636730 58918 95 3

ADRIANA MARQUES NASCIMENTO 242905596 58494 aus -

ADRIANA RAQUEL PERSSON DA SILVA 437137594 56397 85 -

ADRIANA SANVIDO 431054666 52860 aus -

AGLAIR VERIDIANA CELESTINO 24606516-3 58486 72,5 -

ALANA CARBONE 264815427 54383 72,5 -

ALESSANDRA PAULA CARNEIRO 84830836 61007 aus -

ALINE CRISTINE PEREIRA 435419249 53820 47,5 -

ALINE FERNANDA TAGLIAFERRO 25311429-9 57671 87,5 -

ALINE GRAZIELE DOS SANTOS 403319213 51615 82,5 -

ALINE MARTINELI DE ARAUJO NAVARRO 466900168 60465 82,5 -

ALINE MENDONÇA PAGLIARI 406731019 51421 aus -

ALLINE VON DREIFUS DE MARCHI SANTOS 330782629 56437 87,5 0,5

AMANDA ALVES DOMINGOS MAIA 417592449 59417 aus -

AMANDA BORGES RIBEIRO 32742937-9 55471 aus -

AMANDA DE ALMEIDA JESUS 35737990-1 54667 90 -

AMANDA ROBERTA DE ALMEIDA 29340199-8 57705 80 -

ANA CAROLINA LAZARINI ZABEU 43708430-9 53161 aus -

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CHAVES 357403320 59528 82,5 1

ANA CLAUDIA RODRIGUES NILSON 429156893 54069 75 -

ANA CLÁUDIA SANT'ANA M. DE R. FREITAS 4972230 50485 aus -

ANA ÉRIKA DIAS FERREIRA 40312933-3 51593 aus -

ANA LIGIA DE LIMA MOREIRA 44498750-2 57533 80 -

ANA LUCIA FALCO 34665771-4 57200 95 1

ANA MARIA BARBOSA 4011319 59632 aus -

ANA MARTA DE OLIVERA 291210326 59332 aus -

ANA PAULA BOSCHIERO 324371469 54710 85 -

ANA PAULA NEVES FERREIRA 337127207 56800 aus -

ANA RITA SILVA 10548243 60420 aus -

ANA SARTORI CARRIJO DA CUNHA 44292789-7 58928 90 -

ANDERSON APARECIDO LEMOS 286094630 58834 aus -

ANDERSON TAVARES 265115243 58587 70 -

ANDRÉ LUIZ DO NASCIMENTO 252428602 51246 97,5 3

ANDRE NOGUEIRA BOZZA 33291667-4 59812 82,5 -

ANDRÉ PEREIRA POMBAL 34998957-6 59757 aus -

ANDRÉ SHIGUEYOSHI NAKATANI 322985055 54741 85 3

ANDRESSA CRISTINA DA SILVA 45522253-8 59265 aus -

ANDRESSA DO ROSÁRIO ROCHA 336048130 58576 65 -

ANTONIO ROVERI NETO 201731733 59144 aus -

ARIANE CRIVELARO BOULHOÇA 458292138 50096 75 -

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

BIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA DA
PROVA

NOTA
TI

BÁRBARA SANTONI CODONHO 44085354-0 58737 70 -

BEATRIZ CRISTINA MENEGILDO 338439420 58887 aus -

BRUNA ELISA ALKMIM VIEIRA 401823477 54305 92,5 -

BRUNA FAVARO FERNANDES 402639303 50392 aus -

BRUNA RICCI DE BRITO 324649496 50939 82,5 -

BRUNO MICHELLINI TANGE 45983713-8 58228 95 -

BRUNO RICARDO MARQUES DUTRA 27252248x 61072 85 -

BRUNO RODRIGUES SILVA 454579779 53211 aus -

CAMILA NAMIE TATSCH KIKUCHI 275092847 54883 87,5 1

CARLOS EDUARDO PEREIRA NUNES 453524345 54584 92,5 -

CARLOS MASSURETTI DE JESUS 261057479 58933 aus -

CAROLINA SANTOS GRECCO 447843801 53090 80 -

CÁTIA CILENE CARDOSO 295658812 52316 aus -

CELSO ALVES DE SOUZA 406193204 61158 82,5 -

CIBELE DOS SANTOS CARVALHO 323693635 51165 82,5 -

CILENE APARECIDA DE OLIVEIRA MANTUAN 214074043 53547 72,5 -

CILENE PEREIRA CAVALCANTE 28632209-2 54395 72,5 -

CINTIA BARROS CÂMARA 23625366-9 54077 aus -

CINTIA MALVEZZI DE CAMPOS 44087919-X 56990 77,5 -

CLARA MASCARENHAS PASQUAL PICCININI 436965525 51527 90 -

CLAUDIA DANIELLI PEREIRA BERTOLACINI 34277993-X 50327 aus -

CLÁUDIA GOMES TEIXEIRA 34445495 57388 82,5 -

CLAUDIA MARIA ARAUJO DOS SANTOS 15214100 58595 75 -

CLEBER VALIM ALEXANDRE 209228702 56161 75 -

CRISTIANA MELO DA SILVA 327565731 60260 aus -

CRISTIANE DE OLIVEIRA 456371114 60539 85 -

CRISTINA RODRIGUES GABRIEL SALES 304948093 50521 aus -

CYLENE ZAMBROZI GARCIA 40731074-5 51143 aus -

DAIANE DIAS SENA 420081252 60412 87,5 -

DANIEL GIROTTO SAVIAN 40301114-0 50722 aus -

DANIELA ROCHA DE SOUZA 2583661104 55381 aus -

DANIELE BERTACO RAMIREZ 34192124-5 60278 aus -

DANIELLE CHRISTINE TENÓRIO LEAL RAMOS 308225375 57908 aus -

DANIELLE HURTADO FREIRE 439126502 53081 aus -

DANILO LUIZ DA ROCHA 439313508 60546 77,5 -

DAVES APARECIDO MIGUEL 350580194 55046 aus -

DEBORA CRISTINASANTOS 34925347X 55223 aus -

DEISE CRISTINA BARRERA 426946133 55484 57,5 -

DENIEL HAMILTON SEVERO 485773387 59241 65 -

DENISE BARBOSA DOS SANTOS 293722699 61112 aus -

DENISE FAUSTINO DUARTE NEVES 220661066 56542 aus -

DILSON FERREIRA 38337596-4 59383 57,5 -

EDILEIDE ALVES OLIVEIRA 12578108 59420 aus -

EDSON CESAR REIS DA SILVA 42641040-3 52536 aus -

EDUARDO SALGADO 2020817645 59433 85 -

ELAINE CRISTINA DE SOUSA 22924160-8 53007 62,5 -

ELAINE VIDOTTO 234314874 53816 82,5 2

ELENICE MONTE ALVARENGA 427396268 58733 95 -

ELIZABETH BIAGIONI PRESTES 22780988-9 52428 aus -

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

BIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA DA
PROVA

NOTA
TI

EMERSON CARLOS DE ALMEIDA 40834461-1 60111 aus -

ÉRICA RODRIGUES DOS SANTOS 418677335 59689 aus -

EUNICE GRABERT 225543217 50185 70 -

EURÍPEDES LUCIANO DA SILVA JÚNIOR 11858173 56899 aus -

EVERTON APARECIDO OLIVEIRA SILVA 351986959 58040 aus -

FABIANA SILVA DALLAQUA 413958905 59261 87,5 -

FÁBIO HAACH TÉO 44044836-0 60775 aus -

FÁBIO REZENDE 11531570 52367 92,5 -

FÁBIO RODRIGO LÍCIO 345674352 60704 aus -

FELIPE FERRAZ DIAS MG-10957180 55777 aus -

FELIPE JOSE CURY FRACETTO 330053036 51304 aus -

FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 421587118 58577 aus -

FERNANDA PESSOA DE SALES 302629683 55027 85 1

FERNANDA PINHO DA CUNHA PEDROSA 266664374 53905 87,5 -

FERNANDA SANTOS FAISSOLA 456099670 61293 aus -

FERNANDO ANANIAS 17566064 54002 82,5 3

FERNANDO FERRARI DE MORAIS 1188122 SSP/SE 52925 aus -

FLÁVIO GUILHERME DOS SANTOS 416210284 50394 aus -

FRANCIS AP. AMIRAT PEREIRA TONETTI 195165342 60668 67,5 -

FREDERICO THOMAISINO MAGALHÃES 305528907 57836 aus -

GABRIEL DE OLIVEIRA TREVIZAN 447760543 58873 aus -

GABRIEL SILVA DANELUZZI 43564945-0 59860 aus -

GABRIEL VINÍCIUS DE ALMEIDA 45976846-3 57469 aus -

GABRIELA SOARES DA SILVA 344466085 60109 82,5 -

GENILSON DE SOUZA 263012529 54660 90 -

GIOVANNA TREVIZAN 30679655-7 59329 aus -

GISELE CRISTINE MASSANE 33745086-9 57372 80 -

GISELE PEREIRA MARTINS 30839348 55621 65 -

GISELLE GOMES MONTEIRO FRACETTO MG6347391 58767 aus -

GUSTAVO CAVALARI BARBOZA 296334224 53911 75 -

GUSTAVO MAREGA ODA 33808227-X 58729 95 -

HENRIQUE DOS SANTOS GUILHERME 331508047 58395 87,5 -

HEVERSON KNAUER DE CAMPOS 9851043-5 50375 67,5 -

HIGOR CAMPOS DO NASCIMENTO 44348263-9 54596 85 -

HUGO RODRIGUES GONÇALVES 30537930-6 59391 65 -

IGOR DE BRITO SILVA 28957963-6 53690 92,5 -

INÁRA IGNACCHITTI 95963777 58417 aus -

IRENE PEREIRA DOS SANTOS 246064171 50871 70 -

ÍSIS MERI MEDRI 5237069-8 56221 90 3

IVAN DOS SANTOS BARACHO 14282414-8 54648 60 -

IVANIR FRANCISCA RAMKRAPES 21343468-4 55658 aus -

JACQUELINE COELHO NEGRINI 41357137 52418 aus -

JACQUELINE DE OLIVEIRA VEIGA IGLESIAS 4662297 52653 72,5 -

JAMILE DE MORAES 344706801 55725 90 1

JANAINA SIMONE DE NADAI DE SOUZA 43912413X 58455 92,5 -

JANIERE REGINA SOMMER 26874490-7 58510 82,5 -

JOÃO GUEDES BONDIOLI 261954271 60289 aus -

JOHNN LENON VALENTE DOS SANTOS 36487334-6 59805 82,5 -

JOICE MARIA LEITE 40147845-2 58818 85 -

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

BIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA DA
PROVA

NOTA
TI

JOSÉ FERNANDO MONTOIA 408624 56282 85 -

JOSÉ RENATOLEGRACIE JÚNIOR 336753263 58684 90 1

JOSELAINE FERREIRA DE LIMA 28149376-5 55610 aus -

JOSIANE CRISTINA VERZA 347398753 51280 77,5 -

JOYCE DE ALMEIDA NUNES 414840410 59925 75 -

JULIA PEREIRA MOLINA 447842985 58502 77,5 1

JULIAN DE PAULA PINTO GUEDES 431468679 56369 aus -

JULIANA DOS SANTOS ALEXANDRE GOMES 41028471-3 60082 70 -

JULIANA FERREIRA JACINTO 42843835-0 55427 aus -

JULIANA SANTOS PIOVESAN 437685743 60411 aus -

JULIANO COSTA DE ALMEIDA 435698734 56329 82,5 -

JULIANO MAURICIO PEIXOTO 332532744 50686 90 -

KAMILA CRISTINA SILVA 27864101-5 55391 62,5 -

KARINA DA ROCHA 42288164-8 54015 75 -

KARINA DE ALMEIDA COELHO 97165696 55174 aus -

KARINA FERREIRA HISATUGO 44234961-0 51178 87,5 -

KARINA IOLANDA SILVA 418083186 59067 77,5 -

KARINA REBELO ELISIÁRIO DE ALMEIDA 446166078 50372 92,5 -

KARINE MOURA DE FREITAS MG 13279865 60079 90 -

KARLA PALMIERI TAVARES MG 15280900 59583 80 -

KATIA OZANIC 29504255-2 53603 85 0,5

KATIA REGINA BRAGA 410104140 51777 70 -

KAUE DELELIS DA SILVA 40292017x 51639 72,5 -

KEITTY RAQUEL BENEVIDES PEREIRA 43569944-1 58444 aus -

KELLY SILVIA BERTAZO 247924842 59974 aus -

LAIS CAROLINE PIMENTA 445909031 52543 75 -

LAÍS TEODORO DA SILVA 346776946 53564 aus -

LARISSA ORTOLAN LEVY 437138707 56426 90 -

LARISSA YURI ISHIZU 43955681-8 54173 90 -

LAYS PAULINO LEONEL 001121368 50644 90 -

LEANDRO DUCATTI TREMOCOLDI 32602361-6 60517 80 -

LEILA AP FIGUEIREDO 43450769-6 56934 aus -

LEONARDO BIRAL DOS SANTOS 34234056-6 59922 90 -

LETÍCIA DE PAULA PEREIRA 379530582 57492 aus -

LETÍCIA PREZOTTO 44541945-3 58735 75 -

LIDIA DE SOUZA 255702346 56928 72,5 1,5

LIVIA DINALLI MARTINS SOTTORIVA 001383430 57443 85 1

LÍVIA GRAMOLINI BAPTISTÃO 43577127-9 51503 aus -

LUANA LONGON 283971976 54226 aus -

LUCAS AURELIO STORER 365996981 57560 80 -

LUCAS SACILOTTO 34277314-8 56315 aus -

LUCIANA URBANO DOS SANTOS 17086469 58650 75 2

LUCIANA YUMI SIGAKI HINO 73607876 52697 aus -

LUCIMAR CRUZ 83763060 51959 57,5 0,5

LUÍS GUSTAVO MORELI TAUHYL 352803770 56457 82,5 -

LUÍSA SANTORO SALGADO 294671948 54577 70 -

LUIZ ORLANDO PINTO RAMIRO FILHO 32988359-8 58871 aus -

MARCEL MAMEDE DE CARVALHO FILHO 270867466 59513 77,5 1

MARCELA BORGES DE ABREU PIMENTA 2074654 50300 aus -

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

BIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA DA
PROVA

NOTA
TI

MARCELA DOMINGUES BELLINATTI 30964583-9 52266 aus -

MARCELA MORETTO 32823743-7 53726 90 -

MARCÉLIA PAULI 95553362 55887 aus -

MARCELO GARRONE ESTEVES 349084038 50344 aus -

MARCIA CRISTINA SOARES DE SOUZA 407593433 54486 75 1

MARCO ANDRÉ DE SILVA NUNES 20135377-5 58513 80 -

MARCOS ANDRÉ SELLA FILHO 306100770 51905 95 -

MARCOS ANTONIO RIBEIRO JÚNIOR 293616462 56901 aus -

MARIA AMÉLIA DO CARMO SILVA 275523536 57268 65 -

MARIA JOSÉ DA CRUZ AMBRÓSIO 142990401 54283 aus -

MARIA NILDA ARAUJO 13051154-7 59823 aus -

MARIA TERESA OLIVERIO LEMOS 28493631-5 55061 aus -

MARIANA BERALDI RIGONATO 341938270 57393 aus -

MARIANA BLANCO BARATO 43482723-X 55690 aus -

MARIANA GONÇALVES MEGA 460679302 51641 60 -

MARIANA NARDY 444635567 60132 80 -

MARIANA SOARES DE CAMPOS RISSONE 431973477 51979 aus -

MARIANI APARECIDA BERTANHA 41105233-0 60441 aus -

MARINA ACERO ANGOTTI 34258546-0 55263 77,5 -

MARINA FERREIRA SILVA FELIPPE 454281122 57606 87,5 -

MARINA HELENA SUEITT CARRARA 436834844 55526 aus -

MARINA PAULA DA CUNHA OLIVEIRA MG - 14538147 59650 aus -

MÁRIO HENRIQUE GARRIDO SILVESTRE 346161356 53227 90 -

MARISSA BELOZO 342032185 50505 87,5 -

MARISTELLACONTE ANAZETTI 237606690 57520 aus -

MATEUS FORNAZARI ZANATTA 430208686 50958 92,5 -

MATEUS RODRIGO LEOPOLDINO DA ROCHA 33146224-2 59442 52,5 -

MATHEUS AUGUSTO BUCK 462867729 57184 62,5 -

MATHEUS LUCA ROCHA 41209271-2 59863 67,5 -

MATHEUS MARIOTTI MOIA 400474980 51208 aus -

MATIAS ARDANZ AGUIAR 18849372-4 59516 aus -

MAURÍCIO ARIOLI FERNANDES 437334314 56215 80 -

MAXWELL GOMES CARDOSO DE JESUS 54121352-0 50805 85 -

MAYARA BOSCOLO ARENA 343844606 60850 87,5 -

MAYARA DOS SANTOS GONZAGA 35597583-X 58925 aus -

MICHELE SCHNEIDER DE OLIVEIRA 33568960-7 59499 67,5 -

MICHELLE VIVIANE SÁ DOS SANTOS RONDON 326943602 55800 75 3

MICLEIA BEZERRA DA SILVA 41484273x 50141 aus -

MILTON MASSAO SHIMIZU 23155594-5 52180 80 3

MIPSI CRISTINA MORI 76852294 57419 aus -

MIRIAM DANTZGER 424962986 54399 aus -

MIRIAN MICHELLE MACHADO 364867395 60487 67,5 -

MÔNICA CRISTINA ORLANDIN DE SOUZA 280858097 58229 aus -

MÔNICA DALLMANN GUIMARÃES 354657471 59744 80 -

NATÁLIA YUMI MIZUKAMI 411258230 55403 85 -

NAYARA HELENA ALECRIM DE FREITAS 30005186-4 61141 aus -

OLGA ELIANE DE SIQUEIRA 32953889-5 53071 85 -

OSVALDO MARTENIUK BARROS CORRÊA 43428238 54469 62,5 -

PALOMA GARCIA CABRINI 402630373 56055 72,5 -

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

BIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA DA
PROVA

NOTA
TI

PATRICIA DE CAMPOS 422278178 56846 90 -

PATRICIA GABRIEL 23192141-x 54384 aus -

PATRICIA GUIDA NAVARRO 29339166X 59188 aus -

PATRICIA MARTINEZ LEVADA 341994674 60298 aus -

PATRÍCIA RIVA PATRÍCIO 264307513 56566 aus -

PAULA APARECIDA RAMOS 340119949 58666 aus -

PAULA GABRIELA MOTA ALVES 446002847 53637 aus -

PAULA MIDORI SHIMAMOTO 452842682 60617 aus -

PAULA PEREIRA DE PAIVA 42096191-4 52976 aus -

PEÔNIA BRITO DE MORAES PEREIRA 0996027092 54175 85 1,5

POLYANA REGINA GALESSO BASTONI 43434125-3 59432 72,5 -

PRISCILA CRISTINA DA SILVA 34997232-1 57945 aus -

PRISCILA DE ARRUDA 42318278x 51279 87,5 -

RAFAEL BRAGA NÓBREGA BACCI 43705902-9 60839 aus -

RAFAELA PARIZANI MASSUCATO 331470317 51467 aus -

RAQUEL CASTELO SARTORELLI 35124795-6 56900 aus -

RAQUEL MARIA RAMALHEIRA DUARTE 25742415-5 58664 77,5 -

REGIANE RENATA DA SILVA FERNANDES 341207160 59080 87,5 -

RENATA MARIA PIRES BURIN 351587822 60706 75 -

RENATO RICHARD BASSANI 371791571 61318 aus -

ROBERTA DE MELLO 30993381x 53920 82,5 1

ROBERTO BENEDITO TEIXEIRA 237675109 58559 75 -

RODOLFO HENRIQUE B. DE GALLARDO 22363403-7 59628 77,5 -

RODRIGO DA SILVA ALMEIDA 327261651 60793 aus -

RODRIGO VICTOR VIANA TOMAZ 361538765 50360 aus -

ROSANA DE ARAUJO GARCIA 19626608-7 54650 aus -

SABRINA JORGE 446671514 56318 aus -

SAMANTA VENDRAME MACHADO 001462905 50467 aus -

SAMARA CRISTINA CAMPOS GODOI 431473237 59567 70 -

SANDRA AZANHA FELTRIN 34782258-7 51312 85 -

SANDRA CRISTINA MARCHIORI 35160862-X 58524 80 -

SANDRA REGINA NISHIO 25623178-3 53392 aus -

SARAH REIMBERG 335836367 55440 87,5 -

SARITA CARNEIRO ROSSI 33507597-6 50341 aus -

SARITA LIMA 42343592-9 50645 aus -

SHEILA DE AGUIAR SILVA SEMENSATO 334417399 50031 aus -

SILVANA APARECIDA PENACHIONE 306806654 51611 aus -

SIMONE MACEDO RIBEIRO DOS SANTOS 43732656-1 53756 aus -

SIMONE MISSAE TANAKA 34295931-1 59005 aus -

SIMONE NATALY BUSATO 422989162 55695 77,5 -

STEFANIA VITAL 43495135-3 57422 aus -

STEPHANIE CAMPOS SILVA 420896892 50107 aus -

SUELLEN SANT'ANA DE CARVALHO 403319353 55454 85 -

TACIANA RESENDE DE ALMEIDA 10898193 59613 85 -

TAÍS RONDELLO BONATTI 301745328 60146 aus -

TALITA RIBEIRO DE MELO 34445468-x 59645 87,5 -

TAMIRES RIBEIRO 13930787 57411 77,5 -

TANIA DUBOVICKY 406348169 58338 aus -

TATIANE TAKAHASHI NUNES 92248828 51481 aus -

Prefeitura Municipal de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 001/2011

BIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA DA
PROVA

NOTA
TI

THAÍS CABRERA GALVÃO ROJAS 34010166-0 52331 aus -

THAIS DA SILVA 48561856-4 58965 65 -

THAÍS OLIVEIRA DO CARMO MG-10245608 60466 aus -

THIAGO CANAVEZI MISSURA 42757371-3 50261 aus -

THIAGO MAMEDE DE OLIVEIRA 27991684 58721 82,5 -

THIAGO RODRIGUES DE CASTRO 340103553 60116 aus -

VALDEMAR CORRER 154327323 54997 80 -

VALÉRIA CRISTINA DOS SANTOS CAMARGO 000320955576 59431 aus -

VALÉRIA REGINA COSTA 428412233 54445 65 -

VALERIA RUSSO PEREIRA BORGES 237689248 54664 75 -

VANESCA CRISTINA DA SILVA REIS MORENO 0719929016 56000 87,5 -

VANESSA DAVI VILELA MG12297336 59328 85 -

VANESSA DE ALMEIDA 45369753-7 51718 85 -

VANESSA ROSA LOUREIRO 43766282-9 50085 92,5 -

VERONICA DE CARVALHO MAGALHÃES 132918717 57557 75 1

VERÔNICA GISELA SYDOW 1084551108 61160 87,5 -

VICTOR GARDIM RODRIGUES 25557937-8 53563 77,5 -

VICTOR TONI LOURENÇO 35132384-3 59073 aus -

VIRLENE DE PAULA LIMA 11105950 60895 aus -

VITOR AUGUSTO BRASSAL 543577089 59509 87,5 -

VIVIANE DO AMARAL BARROS 43802775-9 57257 aus -

VIVIANE GONZAGA DOS SANTOS 1164823116 59705 aus -

VIVIANE ZORZO 435213957 59414 82,5 -

WALTER RODRIGO POLITANO 32508530-4 50036 82,5 0,5
LEGENDA: NOTA DA PROVA = Nota da Prova Escrita Objetiva / NOTA TI = Pontuação de Títulos

 Recursos quanto a nota da prova escrita objetiva e a pontuação de títulos deverão ser feitos por escrito e em

formulário próprio para recursos, devendo ser entregues e protocolizados pelo próprio candidato no Setor de Protocolo da Prefeitura

do Município de Hortolândia/SP, localizada na Rua José Cláudio Alves dos Santos, nº 585 – Bairro Remanso Campineiro; estar

devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção da função, o número de inscrição e telefone O prazo para

interposição de recursos é de 03 (três) dias úteis, com início no dia seguinte à publicação deste edital.

Hortolândia, 08 de maio de 2013.

Antonio Meira
Prefeito Municipal de Hortolândia/SP